
 

Kursus: Viinamarjakasvatus - 1.õppepäev 

Vajalik riietus ja jalanõud, millega saaks vihma korral olla aias. 

 

Reede, 18.09.2015  

 

J.Kivistik 

 

 

 

 

J.Kivistik 

 

 

 

J.Kivistik 

 

 

 

B.Kivirand 

 

Viinapuuliigid ja –sordid. Marjade koristamine. 

 

Klassis 

1. Soovitussordid ja liigid, millest need on aretatud. 

2. Viinapuu ehitus, kasvunõuded ja fenoloogia. 

Paus 

1. Istikute valik ja säilitamine. 

Aias 

2. Õppekäik aianduskooli kollektsiooni.  

 

Lõuna 

Aias (sõidame bussiga) 

3. Õppekäik EELK Räpina koguduse hooldekodu aeda. 

4. Viinamarjade koristamine ja säilitamine. 

Paus 

5. Õppekäik Viinamarjaistandusse. 

 

 

 

 

10.00-10.45 

10.45-11.30 

 

11.45-12.30 

 

12.30-13.15 

 

13.15-14.00 

  

14.00-14.45 

14.45-16.15 

 

16.25-17.10 

 
 
ÕPETAJAD 
Jaan Kivistik –   Eesti Aiandusliidu puuviljanduskomisjoni liige, viinamarjaraamatute autor ja 
sordikollektsionäär  
jaan.kivistik@aianduskool.ee  
tel 53475780 

Boris Kivirand – Viinamarja istanduse peremees 

 

02.09.2015 

mailto:jaan.kivistik@aianduskool.ee
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Päevade ajakava: 

10.00 – 11.30 õppetegevus 

11.30 – 11.45 paus 

11.45 – 13.15 õppetegevus 

13.15 – 14.00 lõuna 

14.00 – 15.30 õppetegevus 

15.30 – 15.40 sirutuspaus 

15.40 – 17.10 õppetegevus 


